
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S-00192/00509965/2025 ze dne 04.07.2025 
 
číslo objednatele: S-0192/00509965/2025/1/2025 
číslo dodavatele: 

 
„Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny Čáslavská“ 
Smluvní strany 
 
Objednatel  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 

se sídlem Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem školy  
IČO: 00509965 DIČ: CZ00509965 

Bankovní spojení:   číslo účtu:  

dále také „objednatel“ 
 
a 
 
Dodavatel 
Realitní a stavební společnost s.r.o.  
sídlo:   Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany   
doručovací adresa:  Žitenická 10, 286 01  Čáslav 
zastoupená: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem  
bank. spojení:  
číslo účtu:  
IČO:  41432037 
DIČ:  CZ41432037 
zápis:  v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993 
kontaktní osoba: Jaroslav Vaňátko,  
tel.: , email:   
dále jen „dodavatel“ 
 
uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tento Dodatek č. 1 (dále jen 
„dodatek“) ke smlouvě o dílo S-0192/00509965/2025 ze dne 04.07.2025 (dále jen „SOD“) 
 

1. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně ceny díla, tedy tímto dodatkem se 
mění ustanovení původní SOD následovně: 

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace prací se smluvní strany 
dohodly na sjednání tohoto Dodatku č. 1: 

 
Článek. I. 

Předmět smlouvy 
Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je 
vymezen ve smlouvě o dílo v čl. I., odst. 1.1., se mění a rozšiřuje o změny, jež jsou 
obsaženy v krycím listu stavby – vícepráce, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 
 



2 

 

Článek. III. 
Cena díla 

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. 
III., odst. 3.1. SOD se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:  
 
Původní cena díla: 
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH      činí 1 346 309,00 Kč 
DPH ve výši 21%        činí    282 724,89 Kč 
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH   činí 1 629 033,89 Kč 
 
Dodatek č. 1: 
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH      činí     109 761,78 Kč 
DPH ve výši 21%        činí       23 049,97 Kč 
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH   činí     132 811,75 Kč 
 
Nová cena díla: 
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH      činí 1 456 070,78 Kč 
DPH ve výši 21%        činí    305 774,86 Kč 
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH   činí 1 761 845,64 Kč 
 (dále jen "Cena za provedení díla") 
 
 
                                                       Další ujednání 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran.  
Smluvní strany po úplném přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 
že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Příloha č. 1 D1 – Změnový list včetně rozpočtu 
 
 
 
V                       dne     V Kutné Hoře dne   
                
Dodavatel      Objednatel 
 
 
 
 
 
…………………………………….   ……………………………………. 
Jaroslav Vaňátko, jednatel                                  Ing. Josef Vavřinec, ředitel  

Jaroslav 

Vaňátko

Digitálně podepsal 

Jaroslav Vaňátko 

Datum: 2025.08.29 

09:49:12 +02'00'

Ing. Josef 

Vavřinec

Digitálně podepsal 

Ing. Josef Vavřinec 

Datum: 2025.08.29 

14:34:30 +02'00'


